UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /UBND-VP

V/v triển khai các văn bản

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Ngoại giao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 02 năm 2025

  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 518/UBND-TH ngày 06/02/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai các văn bản thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Ngoại giao; UBND huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức

quán triệt, phổ biến Thông tư số 02/2024/TT-BNG ngày 30/12/2024 của Bộ

trưởng Bộ Ngoại giao về bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng

Bộ Ngoại giao ban hành; Quyết định số 23/QĐ-BNG ngày 03/02/2025 của Bộ

trưởng Bộ Ngoại giao về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết

hiệu lực toàn bộ và văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực một phần thuộc lĩnh

vực nhà nước của Bộ Ngoại giao năm 2024 (có văn bản gửi kèm theo) đến cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân biết, thực hiện.

UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn quan tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2025-02-10T15:56:47+0700

		2025-02-10T16:19:02+0700

		2025-02-10T16:19:02+0700

		2025-02-10T16:19:02+0700